Постановление

[bookmark: _GoBack]03.04.2023                                                                                            № 14-па

 О признании утратившим силу постановления администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29 сентября 2022 г.  № 44/1-па «Об утверждении Порядка общественных обсуждений проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края администрация Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации
Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 29 сентября 2022 г. № 44/1-па «Об утверждении Порядка общественных обсуждений проектов Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля»
        2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно- правовых актов Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И. о. главы администрации                                                                        Н.И. Фёдорова